
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 3 Закона Владимирской области
«О системе исполнительных органов государственной власти

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 23 сентября 2015 года

Статья 1
Внести в часть 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 27 октября

2005 года NQ151-0З «О системе исполнительных органов государственной
власти Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2005, 29 октября)
изменение, дополнив пунктом «з1» следующего содержания:

«з1) осуществляет возложенные на нее полномочия, установленные
нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации и
нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации,
предусматривающими передачу осуществления органам исполнительной
власти субъектов Российской Федерации отдельных полномочий
федеральных органов исполнительной власти в соответствии с пунктом 7.1
статьи 26.3 Федерального закона от 6 октября 1999 года NQ 184-ФЗ «Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации»;».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального

опубликования.

А.В. Конышев

Владимир
6 октября 2015 г.
NQ116-0З



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 09 2015

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в ста-
тью 3 Закона Владимирской области «О системе исполнитель-
ных органов государственной власти Владимирской области»

230

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 3

Закона Владимирской области «О системе исполнительных органов государст-

венной власти Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собр В.Н. Киселёв


	00000001
	00000002

